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Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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VANDENS KRIKŠTO FORMULĘ 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Mato 28:18-20 Viešpats ir Mokytojas Jėzus Kristus savo apaštalams duoda 
vandens krikšto nurodymus taip: "18Tuomet priėjęs Jėzus jiems pasakė: “Man 

duota visa valdžia Danguje ir žemėje. 19Todėl eikite ir padarykite mano mokiniais 
visų tautų žmones, krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios 

vardu, 20mokydami juos laikytis visko, ką tik esu jums įsakęs. Ir štai Aš esu su 
jumis per visas dienas iki pasaulio pabaigos. Amen." 
 

Nors žinutė iš Viešpaties, kaip jūs ką tik perskaičiau tai yra vienareikšmis, 
atstovai šėtonas pavyko, nes jie gerai žino, kaip padaryti, sukurti amalgama apie 

tai tema, piktavališkai bando įrodyti, kad tai, ką jūs ką tik perskaičiau verčiau 
būti palyginimas slepia paslaptį, kuri būtų tik vėliau paaiškėjo, kad Apaštalas 

Petras. Tada jie teigia, kad Viešpaties nurodymas Mato 28:19 iš tikrųjų turėtų 
kitokią prasmę nei pateikta žinia. Ši painiava, kurią sumaniai sukūrė ir puoselėjo 

šie Pragaro agentai, galų gale sukūrė tai, kas šiandien vadinama Vandens 
Krikšto Formulę; kitaip tariant, yra vardo, kuriuo turi būti atliekamas vandens 

krikštas, klausimas. 
 

2- Kokiu vardu turėtume krikštytis? 
 

Šėtoniškų sektų plitimas labai apsunkina Viešpaties darbą. Dalykai, kurie 

šiandien jokiu būdu neturėtų būti problema, yra dėl sunaikinimo darbo, kurį 
Pragaro agentai daro Dievo tautos apsuptyje. Šios gyvatės savo nuodais teršė 

Jėzaus Kristaus mokymą tiek, kad labai dažnai keliems neišmanantiems Dievo 
Vaikams sukeldavo sumaištį ir abejones. Štai kas vyksta su vandens krikšto 

atveju, kai "Vandens Krikšto Formulę" sąvoka tapo rimta problema. Apaštalų 
darbu 20:29-30 sako "29Nes aš žinau, kad, man pasitraukus, įsibraus pas jus 

žiaurių vilkų, kurie nepagailės kaimenės. 30Net iš jūsų atsiras tokių, kurie 
kreivomis kalbomis stengsis patraukti paskui save mokinius." Tai yra tai, ką šiuo 

metu patiriame. 
 

Kai kurie impulsyvūs kūne demonai prisiekė sulaukti sėkmės ten, kur nepavyko 

jų pirmosioms kolegoms. Jie prisiėmė atsakomybę sėkmingai sunaikinti tiesą ir 

sėkmingai įrodyti, kad Dievo žodis yra melagingas ir kad Dievas yra tik vulgarus 
melagis. Šventvagystė yra vienintelis tikras šių blogio sūnų motyvas, jie mesti 

save į jį. Šios paskutinės kartos gyvatės yra daug ryžtingesnės nei tie, kurie 
buvo už Jėzaus. Jie prisiekė paneigti Jono krikštą ir įrodyti, kad šis krikštas nėra 

Dievo. Norėdami ten patekti, jie pirmą kartą sukūrė doktriną, pagal kurią 
Dievo tėvas ir Šventoji Dvasia nebūtų egzistavę. Norėdami užpildyti 

tuštumą, paliktą Dievo Tėvo ir Šventosios Dvasios neegzistavimo, jie 
padarė jėzų, kuris, pasak jų, tuo pačiu metu būtų Dievas Tėvas, Sūnus 

ir Šventoji Dvasia. Šiuo atžvilgiu kviečiame perskaityti mokymą, pavadintą "Ar 
Jėzus Kristus Dievas yra tėvas, sūnus ir Šventoji Dvasia?", jei dar 

neskaitėte. Jūs rasite jį svetainėje www.mcreveil.org. 
 

Šis didelis manipuliavimo okultinės pasaulio siekiama padėti jiems įrodyti ir šou, 

kad Jėzaus instrukcija į Mato 28:19 yra nieko, bet šventvagyste, nes jiems 

Dievas Tėvas tikrai neegzistuoja, ir Šventosios Dvasios tikrovė taip pat 
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neegzistuoja. Kai neišmanantis patenka į šių burtininkų spąstus ir tiki, kad 
Dievas Tėvas ir Šventoji Dvasia neegzistuoja, jiems lengviau susitaikyti su tuo, 

kad kai Jėzus paprašė savo apaštalų krikštyti žmones Tėvo, Sūnaus ir Šventosios 
Dvasios vardu, kad jie taptų mokiniais, jis tiesiog piktžodžiavo ir netgi nustatė 

spąstus Savo apaštalai. Panagrinėkime kartu demonų diskursą. 
 

3- Demonų kalba 
 

Ištraukos iš demonų diskurso pradžia: [Iš tiesų Biblija sako: Mato 28:19 

"Todėl eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami juos 
Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu." Taigi čia matome Viešpaties 

įsakymą (nurodymą) savo apaštalams kai Jėzus kyla į Dangų. Tačiau Biblija vis 
dar teigia: Mato 16:17-19 "Jėzus jam atsakė: Palaimintas tu, Simonai, Jonos 

sūnau, nes ne kūnas ir kraujas tau tai apreiškė, bet mano Tėvas, kuris yra 
danguje. Ir Aš tau sakau: tu esi Petras, ir ant šios uolos Aš pastatysiu savo 

bažnyčią, ir Pragaro vartai jos nenugalės. Tau duosiu dangaus karalystės raktus; 

ką tu suriši žemėje, bus surišta ir danguje, ir ką tu atriši žemėje, bus atrišta ir 
danguje". Iš šios ištraukos matyti, kad Petras, gavęs apreiškimą apie tai, kas 

yra Kristus, gavo dangaus karalystės raktus.Kada buvo naudojami šie raktai? 
Apaštalų Darbų 2:38 "Petras jiems tarė: Atgailaukite, ir kiekvienas 

tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų nuodėmės, ir jūs 
gausite Šventosios Dvasios dovaną." Šioje ištraukoje mes, viena vertus, 

suvokiame, kad Petras naudoja dangaus karalystės raktus ir, kita vertus, jo 
paklusnumą Viešpaties Jėzaus Kristaus įsakymui dėl krikšto. Petras 

nepasitenkino vien Viešpaties Jėzaus įsakymo deklamavimu ar kartojimu, nes 
suprato, kad už Viešpaties Jėzaus Kristaus vardo slypi visa Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios pilnatvė. Šis žodžio supratimas, be to, patvirtinamas paties 
Viešpaties įsakyme, kai jis sako:"... Sūnaus Tėvo ir Šventosios Dvasios vardu". 

"Pavadinimas" yra parašyta vienaskaitos, o ne daugiskaitos. Ši subtilybė 
Šventajame Rašte nebuvo klaida, o bendrojo vardo nurodymas tam pačiam 

Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios asmeniui: Viešpaties Jėzaus Kristaus 

vardas.] Ištraukos iš demonų diskurso pabaiga. 
 

4- Demonų argumentų nagrinėjimas 
  

Jūs ateiti čia, skaityti argumentus šių šėtonas agentai, kurie tiki, jie gali įrodyti, 

kad jie žino Bibliją daugiau nei Dievas, Biblijos autorius. Jie tiki, kad jie gali 
paaiškinti Dievui, ką, jų manymu, Dievas nesupranta. Dabar, mylimieji, kartu 

išnagrinėsime šių apgavikų samprotavimų kvailumą. Pasak jų, Viešpats klausia 
mus, savo mokinius, eiti ir padaryti visų tautų mokiniai, Krikšdami juos Tėvo, 

Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardu, suteikdami mums direktyvą, kad niekas 
neturėtų rizikuoti pradėti praktikuoti, kitaip jie baigs Pragare. Tiesiog 

minimumas sveikas protas leidžia jums suprasti, kad Jėzus, kuris, varomas jo 
didžiojo meilės atėjo mirti išgelbėti mus, negali tuo pačiu metu nustatyti mums 

tokį grubus spąstai. Pasak šių demonų doktrinos, visi tie, kurie krikštijami Tėvo 

vardu, Sūnus ir Šventoji Dvasia eis į Pragarą, ir visi Dievo tarnai, kurie krikštija 
žmones Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardu, eis į Pragarą. 
 

Ar tikrai reikia būti labai protingas suprasti, kad ši doktrina yra grynai 
šėtoniškas? Kaip vien tai, kad Jėzaus taisyklė praktiškai gali būti verta Pragaro 

visiems, kurie daro? Kaip įmanoma, kad paklusnumas Jėzui tampa Pragaro 
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durimis? Pasakyk man, kaip paklusti Jėzui ir pakrikštyti Tėvo, Sūnaus ir 
Šventosios Dvasios vardu būtų nuodėmė ir tokia didelė nuodėmė, kad visi, kurie 

tai padarys, eitų į Pragarą? Jūs, kurie yra šiek tiek dvasinis, lengvai suprasite, 
kad jei Jėzus Kristus, mūsų Gelbėtojas, norėjo atsiųsti mums į Pragarą nieko 

veltui, Jis niekada nebūtų pasirinkęs ateiti ir mirti už mus. Jis yra varomas 
troškimą išgelbėti mus, kad Jėzus atėjo kentėti žemėje, ir priimti labiausiai 

žeminanti mirtis. Šie demonai bando įrodyti jums, kad tai tikrai komedija, kurią 
Jėzus grojo, suteikdamas įspūdį, kad Jis ateina mus išgelbėti, o Jis ateina mus 

prarasti. Labai aiškiai atminkite, kad jei krikštas vardan Tėvo, Sūnaus ir 
Šventosios Dvasios yra nuodėmė, tai Jėzus būtų paskleidęs mums spąstus, kad 

turėtų pretekstą nusiųsti mus į Pragarą. 
 

Pasak šių burtininkų, kiekvienas krikštas turi būti Jėzaus vardu, nes Petras, 
gavęs raktą su paslaptimis, kurių pats Jėzus neturėjo, būtų vienintelis, turintis 

krikšto paslaptį. Paslaptis, apie kurią nežinojo nei Jonas Krikštytojas, nei Jėzus 
Kristus. Aleliuja! Šie demonai, norėdami įrodyti jums, kad jie nieko nesupranta 

iš Dievo žodžio, leiskite sau tvirtinti, kad Paulius iš naujo pakrikštijo mokinius 
Apaštalų darbų 19 skyriuje, nes pirmasis krikštas, kurį šie mokiniai priėmė, buvo 

Jono krikštas, kuris, anot jų, yra klaidingas krikštas, nes tai buvo padaryta ne 
Jėzaus vardu. Kokia aberacija! Anot jų, Paulius būtų panaikinęs Jono krikštą, kad 

suteiktų šiems mokiniams tikrąjį krikštą, tą, kuris Jėzaus vardu. 
 

Dabar, mylimieji, leisk man atskleisti šių demonų doktrinos idiotiškumą. Leiskite 

parodyti jums, kad joks Pragaro agentas negalės sunaikinti Dievo žodžio. 
Tarkime, kad jie teisūs, ir pažiūrėkime, kiek toli jų doktrinos veda mus: 
 

5- Demono samprotavimo pasekmės 
 

Petras, remdamasis šių demonų samprotavimais, būtų gavęs iš Jėzaus 
Dangaus karalystės raktus, ir šie raktai būtų atidarę kambarį, kuriame 

buvo paslėpta vandens krikšto formulės paslaptis. Jei tai būtų tiesa, mieli 
broliai, tai reikštų, kad iki to laiko, kai Petras panaudojo savo raktus, kad gautų 

prieigą prie garsiosios paslapties, susijusios su krikšto formule, nė vienas 
krikštas nebuvo atliktas pagal tinkamą formulę; Tai reiškia, kad nė vienas 

krikštas nebuvo geras; tada: 
 

1- Visi krikštai, padaryti prieš Petras atradimą paslaptingos formulės, negalioja. 
 

2- Taigi Jonas Krikštytojas prarado visą savo laiką, nes nė vienas jo krikštas nėra 

galiojantis. 
 

3- Jonas Krikštytojas nebus iš Dievo, nes jo tarnystė nebus iš Dievo. 
 

4- Dievas, kuris teigia pasiuntęs Joną Krikštytoją, būtų melagis, nes Jis nebūtų 

jį pasiuntęs. 
 

5- Jėzus Kristus, liudijantis apie Joną Krikštytoją, būtų melagis ir apgavikas, 

kuris apgaule verčia žmones priimti Jono krikštą, kuris būtų klaidingas krikštas. 
 

6- Jėzus Kristus būtų tik aktorius, kuris leidžia sau priimti Jono krikštą, kuris 
būtų klaidingas krikštas, prieš visą pasaulį. Ir tai darydamas, jis nustato didelį 

spąstus visiems mums, kurie yra pašaukti sekti Jo pėdomis. 
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6- Kai kurių Biblijos ištraukų nagrinėjimas 
 

Jono 3:22 pasakoja mums: "Paskui Jėzus su savo mokiniais atėjo į Judėjos 

kraštą ir, ten su jais būdamas, krikštijo." 
 

Kaip jūs patys matote, tuo metu Jėzus dar nebuvo davęs Petro raktų. Paslaptinga 

krikšto formulė dar nebuvo atrasta. Čia yra Jėzus, kuris krikštija be paslaptingos 

šių demonų formulės. Klausimas: Kas bus iš visų šių krikštų, kad Jėzus padarė, 
kol Petras atrado formulę? Atsakymas: Pasak šių demonų doktrinos, Paulius 

imsis juos visus atgal. Paulius vėl darys visas tas krikštynas. 
 

Jono 4:1-2 "1Viešpats, sužinojęs, kad fariziejai išgirdo, jog Jo mokinių skaičius 

labiau auga negu Jono ir Jis gausiau krikštija. 2Nors pats Jėzus 
nekrikštydavo, tik Jo mokiniai." 
 

Kaip jūs patys matote, tuo metu Jėzus dar nebuvo davęs Petro raktų. Paslaptinga 

krikšto formulė dar nebuvo atrasta. Tai yra mokiniai, įskaitant Petrą, kuris 
krikštija be paslaptingos šių demonų formulės. Klausimas: Kas bus iš visų šių 

krikštų, kad Petras ir kiti mokiniai darė prieš tai, kai Petras atrado formulę? 
Atsakymas: Pasak šių demonų doktrinos, Paulius imsis juos visus atgal. 
 

Klausimas: Laukdamas, kol Paulius susitiks su visais šiais mokiniais už vėl jiems 
kad vėl juos iš naujo pakrikštijo, kas taps iš tų, kurie tuo tarpu turės nelaimę 

mirti? Atsakymas: Pagal šią šėtono doktriną jie visi eis į Pragarą, patvirtinti, 
kad Jėzus atėjo nustatyti spąstus jiems siųsti juos į Pragarą. 
 

Mato 3:13-15 "13Tuomet Jėzus iš Galilėjos atėjo prie Jordano pas Joną 

krikštytis.14Jonas Jį atkalbinėjo: Aš turėčiau būti Tavo pakrikštytas, o Tu ateini 
pas mane!15Bet Jėzus jam atsakė: Šį kartą paklausyk! Taip mudviem dera 

įvykdyti visą teisumą. Tada Jonas sutiko." 
 

Tai yra Jėzus, kuris noriai eina į Joną priimti klaidingą krikštą, nes pagal šių 

demonų doktriną Jono krikštas yra klaidingas. Klausimas: Kaip Jėzus Kristus 
gali būti toks neišmanėlis, kad Jį pakrikštytų žmogus, kurio krikštas būtų 

neteisingas? Atsakymas: Jis dar nebuvo susitikęs su Pauliu kad taip Paulius 

mokytų Jį tikrąjį krikštą, pagal šių demonų doktriną. 
 

Klausimas: Dabar, kai Jėzus buvo pakrikštytas Jono krikštu, kuris yra 

klaidingas krikštas, ką jis darys? Atsakymas: Pagal šių demonų doktriną, tą 
dieną, kai Paulius susitiks su juo, Paulius išmokys jam tikrąjį krikštą ir vėl jį iš 

naujo pakrikštijo. Aleliuja! 
 

Apaštalas Petras ir visi kiti Apaštalai buvo pakrikštyti prieš tai, kai Petras atrado 

paslaptingą krikšto formulę. Klausimas: Kas taps Petro ir kitų Apaštalų krikšto? 

Atsakymas: Pagal šių demonų doktriną visi eis pas Paulių, kad būtų iš naujo 
pakrikštijo 
 

7- Kitos demonų samprotavimų pasekmės 
 

Pasak demonų, Paulius iš naujo pakrikštijo jos mokinius vėl į Apaštalų 

darbų 19, nes šie mokiniai buvo pakrikštyti nuo Jono krikšto; taip 
patvirtindamas pagal tuos pačius demonus, kad Jono Krikštas nėra iš 

Dievo; Štai kodėl Paulius jį atšaukė. Jei tai būtų tiesa, visi tie, kurie buvo 
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pakrikštyti iš Jono krikšto, būtų įpareigoti, kad už jų išgelbėjimą vėl pasikrikštytų 
Paulius ar kas nors kitas, su vienintu tikra krikšto formule, kurią Petras atrado 

su savo magiškų raktų pagalba. Iš tų, kurie buvo pakrikštyti iš Jono krikšto, yra 
Pats Jėzus, ten yra Apaštalas Petras, yra visi kiti Apaštalai, yra tūkstančiai 

mokinių, vyrų ir moterų, kuriems Jonas, Jėzus ir mokiniai pasikrikštijo. 
Klausimas: Ką darys visi šie žmonės? Atsakymas: Pasak šių demonų 

doktrinos, visi jie bus priversti vėl pasikrikštyti Pauliui arba žmogui, kuris 
patikės, kaip Paulius, kad Jono krikštas yra ne iš Dievo. 
 

Nuo Mato iki Apreiškimo, nėra nė vienos eilutės, kuri sako, kad Apaštalai 
buvo iš naujo pakrikštijo dar kartą. Jei jie nebuvo krikštijami dar kartą, taip 

yra todėl, kad visi liko su Jono krikštu, kuris, pasak demonų, yra klaidingas 
Krikštas. Klausimas: Kur dabar visi šie Apaštalai? Atsakymas: Pragaras, 

žinoma. Kaip tai gali būti kitaip, nes jie nebuvo vėl pakrikštyti tikrosios formulės, 
pagal šių demonų doktriną? 
 

Nuo Mato iki Apreiškimo, nėra nė vienos eilutės, kuri sako, kad mokiniai, 

kurie paėmė Jono krikštą, buvo pakrikštyti vėl. Jei jie nebuvo krikštijami 
dar kartą, taip yra todėl, kad visi liko su Jono krikštu, kuris, pasak demonų, yra 

klaidingas Krikštas. Klausimas: Kur dabar yra visi šie mokinys? Atsakymas: 
Pragare, žinoma. Kaip jie gali patekti į Dangų su melagingu krikštu pagal šiuos 

demonus? 
 

Nuo Mato iki Apreiškimo nėra nė vienos stichijos, kurioje sakoma, kad 

Jėzus po jo krikšto buvo vėl pakrikštytas Jono. Jei Jis negrįžo prie savo 
krikšto, taip yra todėl, kad Jis pasirinko maištauti prieš Dievą, patvirtindamas 

melagingą Jono krikštą. Klausimas: Kur Jėzus būtų dabar? Atsakymas: Pagal 
demonų doktriną Jis būtų Pragare, nes niekas negali sukilti prieš Dievą ir eiti į 

Dangų. Dabar jūs suprantate, kodėl šie demonai sako, kad Jėzus Kristus 
nėra Tėvo dešinėje. Taip yra todėl, kad, pasak jų, Jėzus Kristus yra 

Pragare. 
 

Pagal demonų doktriną visi mokiniai, kuriuos pakrikštijo Jonas, turėjo pakartoti 
krikštą, kad būtų išgelbėti, tie, kurie dar buvo gyvi, kai Petras atrado paslaptingą 

formulę. O visiems tiems, kuriems teko nelaimė mirti anksčiau, nei Petras 
pasinaudojo savo raktais, taip pat tiems, kurie atsisakė atsiimti krikštą, Pragaras 

garantuotas. 
 

Pagal demonų doktriną, Jėzus nėra nei Dievas, nei Kristus, nei Mokytojas. Jis 

tiesiog paprastas ignoramas. Jis leido sau krikštyti ir leisti savo mokiniams 
krikštyti tūkstančius žmonių, be vienintelės tikrosios įgaliotos krikšto formulės. 

Be to, jis pats buvo pakrikštytas krikštu, kuris nėra iš Dievo. 
 

Mato 3:16-17 "16Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. Ir štai Jam atsivėrė 
Dangus, ir Jis pamatė Dievo Dvasią, sklendžiančią žemyn it balandį ir 

nusileidžiančią ant Jo.17Ir štai balsas iš Dangaus prabilo: Šitas yra mano mylimas 
Sūnus, kuriuo Aš gėriuosi." 
 

Čia yra Jėzus vandenyje, atsižvelgiant klaidingą krikštą. Tuo tarpu Dangus yra 
atidarytas, o Šventoji Dvasia nusileidžia ant Jo kaip balandis, kad patvirtintų 

savo klaidingą krikštą, o Dievas Tėvas kalba iš Dangaus ir patvirtina savo mylimą 

sūnų už klaidingą krikštą. Klausimas: Kaip Dievas Tėvas, Jėzus Kristus ir 
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šventoji dvasia gali padaryti tokią klaidą apie Joną Krikštytoją? Kaip jie visi 
galėjo tikėti, kad Jono krikštas buvo tikras krikštas, kad jį patvirtintumėte, visi 

kartu? Atsakymas: Nė vienas iš jų dar nebuvo susitikęs su Pauliumi, kad 
mokytų juos tikrąjį krikštą pagal šių demonų doktriną. 
 

8- Šie demonai konkursas dievo institucija 
 

Kiti demonai, kurie buvo už Jėzaus, jau turėjo šią misiją nukreipti žmones nuo 

Jono krikšto, parodydami, kad Jono krikštas nebuvo Dievo. Bet bijodami būti 
akmenimis minios, jie nedrįso. Jie turėjo pirmenybę sakyti, kad nežinojo, iš kur 

atėjo Jono Krikštas. Bet kadangi šios kartos demonai yra saugūs ir žino, kad jie 
negali būti akmenimis, jie leido laisvai parodyti, kad Jono Krikštas nėra Dievo, 

būdas pasakyti, kad Jonas buvo ne iš Dievo. Todėl šie demonai ne tik puola Dievą 
Tėvą, Jėzų Kristų, Tėvo Sūnų, ir Šventąją Dvasią, bet ir puola Joną Krikštytoją. 

Jie ginčija visą Bibliją. Tai iš tikrųjų yra Dievo autoritetas, kurį jie Konkursas 
 

Mato 21:24-27 "24Jėzus atsakė:…25Iš kur buvo Jono krikštas? Iš Dangaus 

ar iš žmonių? Jie samprotavo tarpusavy: Jei pasakysime – iš Dangaus, Jis 
mums sakys: Tai kodėl juo netikėjote? 26O pasakyti – iš žmonių, baisu prieš 

minią, nes visi laiko Joną pranašu. 27Todėl jie atsakė Jėzui: Mes nežinome..." 
 

Šis klausimas, kurį Viešpats Jėzus kreipėsi į šiuos šėtono agentus Mato 21:25, 

atskleidžia jums kažką labai svarbaus. Viešpats žinojo, kad viena iš demonų 

misijų buvo visiškai sunaikinti ir panaikinti Jono Krikštytojo tarnystę. 
Užduodamas jiems šį klausimą, Viešpats jiems įrodė, kad jis labai gerai žinojo jų 

misiją. Ir tie demonai buvo gėda žinoti, kad Viešpats juos kontroliavo. Jėzus juos 
prispaudė, ir jų sumišimas buvo visiškas. 
 

Todėl, brangūs draugai, šių demonų ministerija, kuri palaiko tą krikštą Tėvo, 
Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardu, yra klaidinga, nėra nauja ministerija. 

Ši misija prasidėjo nuo to laiko, kai Jonas pradėjo savo tarnystę. Šiandienos 
demonai tiesiog baigia misiją, kurią jų kolegos pradėjo Jono Krikštytojo ir Jėzaus 

laikais, bet tai baigėsi nesėkme. Šiandien demonai yra įsitikinę, kad jie bus atlikti 
šią misiją. Jie save sako, kad Jėzus nebėra fiziškai žemėje uždaryti savo burnas. 

Ką jie nežino, kad net jei Jėzus nebėra fiziškai žemėje uždaryti jų burną, jis 
patikėjo šią užduotį Savo tarnams, kad mes esame. Užmerkiame burną šiems 

Pragaro agentams ir tai padarysime su tokia sėkme kaip pats Seimininkas. 
 

Šie demonai tiki, kad Viešpats padarė vandens krikštą tokia didele paslaptimi, 

kad norint jį pasiekti reikia specialaus rakto, ir šis garsus raktas tik Petras būtų 

gavęs. Todėl Jėzus būtų ten, pagal šiuos demonus, suteikdamas Petrui raktą, 
kurio pats Jėzus nežino turinio. Pagal šių gyvačių aiškinimą Pats Jėzus nežinojo 

vandens krikšto mokymo. Jei Jėzus būtų žinojęs mokymą apie vandens krikštą, 
niekada nebūtų ėjęs susitikti su Jonu, kad būtų jo pakrikštytas, nes, anot jų, 

Jono krikštas nėra iš Dievo. Dabar, kai šie demonai bando parodyti mums, kad 
Jonas Krikštytojas buvo ne iš Dievo, nes jo tarnystė buvo ne iš Dievo, 

pažiūrėkime, ką Biblija sako apie Jono Krikštytojo. 
 

9- Ką Biblija sako iš Jono Krikštytojo 
 

Dievas sako apie Joną Krikštytoją, kad jis yra Jo pasiuntinys: Morkaus 
1:2 "kaip pranašų parašyta: Štai Aš siunčiu pirma Tavęs savo pasiuntinį, kuris 

nuties Tau kelią."  
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Jėzus sako apie Joną Krikštytoją, kad jis yra pranašas ir netgi daugiau 
nei pranašas: Mato 11:7-9 "7Jiems nueinant, Jėzus ėmė kalbėti minioms apie 

Joną: Ko išėjote į dykumą pažiūrėti? Ar vėjo linguojamos nendrės? 8Ko gi išėjote 
pamatyti? Ar švelniais drabužiais vilkinčio žmogaus? Švelniais drabužiais 

vilkintys gyvena karaliaus rūmuose. 9Tai ko gi išėjote pamatyti? Ar pranašo? 
Taip, sakau jums, ir kur kas daugiau negu pranašo."  
 

Dievas skelbia, kad Jonas Krikštytojas bus pripildytas Šventosios 
Dvasios iš įsčių: Luko 1:13-17 "13Bet angelas jam tarė: Nebijok, Zacharijau, 

nes tavo malda išklausyta. Tavo žmona Elžbieta pagimdys tau sūnų, o tu jį 
pavadinsi Jonu. 14Tau bus džiaugsmas ir linksmybė, ir daugelis džiaugsis jo 

gimimu, 15nes jis bus didis Viešpaties akyse. Jis negers vyno nei stiprių gėrimų. 

Ir nuo pat gimimo jis bus kupinas Šventosios Dvasios,16ir daugybę Izraelio 
vaikų atvers į Viešpatį, jų Dievą.17Elijo dvasia ir jėga jis eis pirma Viešpaties, 

kreipdamas tėvų širdis į vaikus ir neklusniuosius į teisiųjų nusistatymą, kad 
parengtų Viešpačiui paruoštą tautą."  
 

Jonas Krikštytojas buvo tas, kuris turėjo misiją skelbti atgailos krikštą 
už nuodėmių atleidimą: Luko 3:2-3"2... prie vyriausiųjų kunigų Ano ir Kajafo,- 

buvo Viešpaties žodis Zacharijo sūnui Jonui dykumoje. 3Jis apėjo visą Pajordanę, 
skelbdamas atgailos krikštą nuodėmėms atleisti." 
 

Jėzus priekaištauja žmonėms, kad netiki Jono Krikštytojo: Mato 21:32 

"Nes Jonas atėjo pas jus teisumo keliu, bet jūs netikėjote juo. O muitininkai ir 
paleistuvės juo tikėjo. Bet jūs, tai matydami, nė vėliau neatgailavote ir 

netikėjote juo." 
 

10- Šie Demonai Demonstruoja Tai, Kad Biblija Yra Klaidinga 
 

Jei Jonas teisingai skelbė atgailos krikštą visiems Izraelio žmonėms, suabejoti jo 

krikštu būtų paneigti tą, kuris jį siuntė, tai yra Dievą. Pats. Tai iš tikrųjų yra 
nepripažintas šių demonų tikslas. Jie prisiekė neigti Dievą. Su tuo, ką ką tik 

perskaitėte, Ar manote, kad jei Biblija yra tiesa, ar Jono krikštas gali būti toks 
klaidingas, kad Paulius vėl pakrikšto tuos, kurie priėmė šį krikštą? Taigi demonai 

jums parodo, kad Biblija yra klaidinga; Tam, kad Jono krikštas būtų melagingas, 
pati Biblija turi būti melaginga. Šie demonai teigia, kad neturėtume krikštyti 

Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardu. Jie jums sako, kad Apaštalai ir visi 
mokiniai pakrikštijo Jėzaus vardu, o jūs cituojate visas šias ištraukas: 
 

Apaštalų darbu 2:38 "Petras jiems tarė: Atgailaukite, ir kiekvienas 

tepasikrikštija Jėzaus Kristaus vardu, kad būtų atleistos jūsų nuodėmės, ir jūs 
gausite Šventosios Dvasios dovaną." 
 

Apaštalų darbu 10:48 "Ir jis liepė juos pakrikštyti Viešpaties vardu. Po to jie 
prašė jį pasilikti dar kelias dienas." 
 

Trumpas paaiškinimas apie Apaštalų darbų 10:48. Nors kai kuriose Biblijos 

versijose sakoma, kad Petras įšventino, kad šie žmonės būtų pakrikštyti 
Viešpaties vardu, kitose versijose greičiau sakoma, kad Petras įšventino, kad 

šie žmonės būtų pakrikštyti. Jėzaus Kristaus vardu. Tai iš tikrųjų nėra 
problema, nes Apaštalui Petrui, kuris bijojo Dievo, buvo tik vienas tikras 

Viešpats, Jėzus Kristus. Tai rodo, kad Petras bet kuriuo metu jautėsi laisvas 
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kalbėti nei apie Viešpatį, nei apie Jėzų Kristų, pasakyti tą patį ar paskirti tą patį 
asmenį. 
 

Apaštalų darbu 19:5 "Tai išgirdę, jie buvo pakrikštyti Viešpaties Jėzaus vardu." 
 

Dabar, kai ką tik perskaitėte šias ištraukas, parodykite, kur minima jų vartojama 
formulė vandenyje? Pasakyk man, kur tu matai vieną Apaštalą ar vieną mokinį 

vandenyje sakančią kokią nors formulę? Kai Apaštalai ir mokiniai bus vandenyje, 
parodykite man vieną vietą, kur minima jų naudojama formulė. 
 

Noriu jums priminti, kad ką nors padaryti Jėzaus vardu nėra formulė. Viskas, ką 

mes darome Dievo garbei, yra Jėzaus vardu, ką mes darome. Kai artėjame prie 
Dievo, tai Jėzaus vardu. Kai mes darome Dievo darbą, tai yra Jėzaus vardu. Kai 

mes giriame Dievą, tai yra Jėzaus vardu. Visa, ką mes darome kaip Dievo tarnai 
ar kaip Dievo vaikai, yra Jėzaus vardu, kad mes tai darome Kuris nereiškia, kad 

Jėzaus vardas bet kokia formulė. Kolosiečiams 3:17 sako: "Ir visa, ką 
bedarytumėte žodžiu ar darbu, visa darykite Viešpaties Jėzaus vardu, per Jį 

dėkodami Dievui Tėvui."  
 

Jei Apaštalų knygoje Apaštalų darbai Apaštalų pavartoti posakiai būtų formulės, 
mes atsidurtume su keliomis formulėmis krikštynoms, nes buvo paminėtos 

kelios išraiškos. Pavyzdys: Apaštalų darbų 2:38, Petras paklausė, kad žmonės 
bus pakrikštyti Jėzaus Kristaus vardu, Taigi pirmoji formulė. Apaštalų darbų 

10:48, pasak kai kurių versijų, tas pats Petras įsakė, kad žmonės būtų 
pakrikštyti Viešpaties vardu, taigi ir antroji formulė. Be Apaštalų darbų 19:5, 

Paulius pakrikštija žmonių vardan Viešpaties Jėzaus, todėl trečioji formulė. 
Taigi jūs galų gale su dviem ar trimis formules, priklausomai nuo jūsų versija. 
 

Bet kokiu atveju, jūs galų gale su bent dvi formules, nepriklausomai nuo Biblijos 

versija jums use.So kokia formulė yra tiesa? Kas pagaliau gavo tikruosius raktus, 
kad galų gale turėtume kelias formules? Net tai Petras, kuris tariamai gavo 

raktus, atskleidžiančius vienintelę tikrąją formulę, dviejose skirtingose vietose 
naudoja dvi skirtingas formules. Ar Petras nebuvo supainiotas žmogus? Ar jis 

tikrai gavo savo garsiąją paslaptingą formulę per savo raktus? Kodėl tada jis 
rizikuotų keisti savo formulę, priklausomai nuo to, kur jis yra? 
 

Galbūt velniai bus pagunda jums pasakyti, kad Jėzaus Kristaus vardu ir 

Viešpaties vardu jie reiškia tą patį. Tai netiesa. Tiems, kurie yra iš Dievo ir 
kurie bijo Dievo kaip Apaštalas Petras, šios dvi išraiškos reiškia tą patį. Tačiau 

pagal šėtono agentų argumentus tai nėra tas pats dalykas. Leiskite man tai jums 
parodyti. Jei mes norime kalbėti griežtai kalbant apie formulę, šios skirtingos 

formulės yra ne visi vienodi. Jėzaus Kristest vardu skiriasi nuo Viešpaties 
vardo ir skiriasi nuo Viešpaties Jėzaus vardu. 
 

Jėzaus Kristaus vardu tai Jėzaus Kristaus, Jėzaus Kristaus, kuris negali būti 

Viešpats, vardu, nes yra daug Jėzaus Kristaus. Šėtono agentai turi į tamsos 
pasaulyje, savo jėzaus kristaus, kuris skiriasi nuo mūsų. Viešpaties Jėzaus 

vardu, tai iš tiesų yra Viešpaties Jėzaus, kuris yra svarstomas. Viešpaties vardu, 
tai gali būti bet kuris Viešpats, nebūtinai būdamas Jezus. Todėl, jei dėl to būtina 

griežtai laikytis formulės sąvokos, tada šios formulės yra skirtingos, ir jūs 
suprasite, kad patys Apaštalai naudojo keletą formulių, ir kad pats Petras, nors 
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ir buvo tas, kuris būtų gavęs paslaptingos formulės raktus, būtų pažeidęs šio 
paslaptingo apreiškimo nurodymus ir paslaptis ir būtų naudojęs keletą formulių. 
 

Ir jei šie demonai nori būti teisus teigdamas, kad Jėzaus Kristaus vardu 
(Apaštalų darbų 2:38) yra lygi Viešpaties vardu (Apaštalų darbų 10:48), ir lygi 

Viešpaties Jėzaus vardas (Apaštalų darbų 19:5), jie bus priversti pripažinti, 
kad Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardu (Mato 28: 19-20), Jėzaus 

Kristaus vardu, Viešpaties vardu ir Viešpaties Jėzaus vardu yra lygiai tas 

pats. Štai ką jie palaiko to nesuvokdami, kai sako, sakydami, kad Petras 
"suprato, jog už Viešpaties Jėzaus Kristaus vardo slypi visa Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios pilnatvė". Jie ten tvirtina, kad Viešpaties Jėzaus Kristaus 
vardas ir Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios vardas yra vienodi. Bet kadangi jie 

neturi intelekto, jie mano, kad jie randa skirtumų. 
 

11- Demonai turi Dievo zodžio prasmės sukimo meną 

 

Demonai iš tikrųjų turi meną pasukti Dievo žodžio prasmę. Pažiūrėkite, kaip 

lengvai jie pateikia jums priešingą tai, kas parašyta, priešinga tai, ką skaitote, 
suteikdami jums įspūdį, kad melas, kurį jie moko, yra tai, kas parašyta. Tai yra 

tikras manipuliavimo pavyzdys, su kuriuo Šėtonas suviliojo ir apgaudinėja 
pasaulį. 
 

Panagrinėkime šią demonų deklaraciją: "Šioje ištraukoje mes suvokiame, viena 

vertus, Petro naudojimą Dangaus karalystės raktų ir, kita vertus, jo 
paklusnumą Viešpaties Jėzaus Kristaus įsakymui dėl krikšto." 
 

Pagal šių demonų doktriną Petras akivaizdžiai pažeidė Viešpaties nurodymus, ir 

jis aiškiai nepakluso Jėzui. Kadangi Jėzaus nurodymas krikštyti Tėvo, Sūnaus ir 
Šventosios Dvasios vardu yra pakankamai aiškus; bet pagal demonų mokymą, 

tai yra visiškai priešinga, ką padarė Petras. Tačiau šitos gyvatės nėra šaltos 
akimis, kai jos vadina šį Petro nepaklusnumą, paklusnumą ir pasako jums apie 

"pastarųjų paklusnumą Viešpaties įsakymui." Tada labai gerai supraskite, kad 
šėtono agentai moko tik tiesos priešingybė Išvada: Jei norite žinoti tiesą, 

paimkite priešingą tai, ką šėtono agentai jums sako kiekvieną kartą. 
 

Dar kartą klausykite, kaip šie nedorėliai gudriai bando nukreipti Petrą prieš Jėzų. 
Panagrinėkime tokį sakinį: "Nes Petras nebuvo patenkintas paprastu Viešpaties 

Jėzaus įsakymo deklamavimu ar pakartojimu, suvokęs, kad už Viešpaties Jėzaus 
Kristaus vardo slypi visa Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios pilnatvė." 
 

Pagal šias gyvates Jėzus buvo toks kvailas, kad Jis nesuprato kad paprasti 

įsakymų kartojimai ar pakartojimai suaugusiems žmonėms neturėtų būti, dėl to, 
ką Jis paprašė mums daryti, pagal demonus, būtų paprastas įsakymo 

deklamavimas ar kartojimas. 
 

12- Paprasto įsakymo kartojimo pagal demonus sąvoka 
 

Pakalbėkime truputį apie šią paprastą deklamavimas ar kartoti įsakymą sąvoka. Kas yra 
Petras nauja formulė? Mylimi, leiskite man parodyti jums, kad šėtono agentai turi savo 

protus visiškai patamsėję, nors jie turi nervų manyti, kad jie yra protingi. Čia jie kovoja 
su krikšto įsakymu, kurį Viešpats paliko mums, nes ši komanda būtų paprastas įsakymo 
deklamavimas ar kartojimas. Jei paliksime šį paprastą Jėzaus deklamavimą, nes norime 
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Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

ištaisyti Jo klaidas ir pradėti krikštyti tik Jėzaus Kristaus vardu pagal demonų "formulę", 
koks bus skirtumas? 
 

Jei kiekvieną kartą būtumėte krikšto vandenyje sakydami: "Aš pakrikštysiu jus 

Jėzaus Kristaus vardu", ar tai nebūtų paprastas deklamavimas? Kad galėčiau 
kalbėti tiesiog deklamuodamas ar kartodamas įsakymą, duokite man skirtumą 

tarp to, kuris dešimt kartų krikštija, kartodamas"Aš pakrikštyti jus Jėzaus 
Kristaus vardu", ir to, kuris dešimt kartų pakrikštija, kartodamas: "Aš 

pakrikštijau jus Vardan Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios". Kas yra mažiau 

deklamavimo ar mažiau kartojimas tarp šių dviejų būdų? Šių demonų idiotizmas 
yra tikrai didelis. Prisiminkite paskutinį kartą visiems, kad būtent mums, Dievo 

Vaikams, Dievas davė išminties ir intelekto. Demonai to neturi. 
 

Petras, kuris žinojo, kad Jėzus yra kvailas šiems demonams, suprato, kad jis 

neturėtų pasitikėti tuo, ką Jėzus pasakė. Tada, žinodamas, kad Jėzus, pasak tų 
pačių demonų, buvo tik neišmanantis žmogus, kuris nežinojo, ką jis sako, Petras 

ištaisė Jėzaus nežinojimą, pakeisdamas nurodymą, kurį Jėzus davė kitu 
nurodymu. 
 

Taip pat norėčiau jums priminti, kad Jėzaus nurodymas krikštyti vardan Tėvo, 
Sūnaus ir Šventosios Dvasios buvo skirtas ne tik Petrui. Ši instrukcija taip pat 

buvo skirta kitiems Apaštalams, kitiems mokiniams, kurie galėjo krikštyti, ir net 
mums, kurie vadinami šiandien, krikštyti. Tai reiškia, kad nors Petras buvo tikrai 

sukilėlių, nes šie demonai siekia įrodyti, galbūt jis būtų pakeitęs Jėzaus 
nurodymą savo lygiu, bet jis to nebūtų padaręs visų kitų lygiu, nes jis neturi 

tokios teisės. Tai reiškia, kad jei Petras būtų sukilėlis, jo maištas įsitrauktų tik į 
jį, o formulės pakeitimas būtų susijęs tik su juo. Tai nebūtų susiję su kitais 

Apaštalais, kurie buvo su juo, nei su mumis. 
 

Pasak šių Pragaro agentų šventvagystę, Petras gali sau leisti maištauti prieš 

Jėzų, kaip jis nori, niekinti Jėzaus nurodymus, kaip jis nori, pakeisti viską, kaip 

jis nori, dėl pretekstu, kad jis būtų gavęs raktus į Dievo karalystę. Pagal jų 
aiškinimą, būtent nuo Petro raktų naudojimo Apaštalų darbų 2, 38 žmonės 

pradės būti išgelbėti, nes tik nuo Petro žmonės priims tikrąjį krikštą pagal tikrąją 
formulę. Kai sakau jums, kad žmonės, kurie pardavė savo sielas šėtonas yra 

dumbest žmonių žemėje, jūs kartais manote, kad tai įžeidimas. Išnagrinėkime 
šiuos argumentus patys. Ar suprantate, ką tai reiškia? Tai paprasčiausiai reiškia, 

kad niekas neįveskite Dangaus prieš paslaptingą Petras atradimą ir kad nė 
vienas nepateks į Dangų be Petras sutikimo. Viešpats Jėzus, kuris atėjo išgelbėti 

mus būtų prarado savo laiką, nes, nepaisant jo aukos, visi turi eiti per magija 
formulė, kad Petras būtų rastas per garsaus raktų naudojimo, kad būtų 

išsaugotas. Jis yra iki jums pasakyti, jei manote, kad toks dalykas yra įmanoma. 
Tai yra visa šių blogio sūnų argumentacija, kuri taip pat tiki, kad jie supranta 

Dievo žodį. 
 

Jau reikėtų pažymėti, kad Biblijoje niekur neminima frazė "formulė", kuri bus 

naudojama krikštui. Būtent demonų sektos šėtoniškos doktrinos moko, kad 
Jėzus tuo pačiu metu yra Dievas Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia, kurie suklysta 

vesdami kitus klysdami, naudodamiesi vandens krikšto formulės samprata. tai 
tie patys demonai, kurie išrado šias sąvokas "dievo funkcijas", "atributus dievo", 

"vieningą dievą", "trinitarian dievas", beprasmiai terminai, sukonstruoti tik tam, 
kad pasėtų sumaištį neišmanėlių protuose ir silpnoje dvasioje. 
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Biblija nerodo jokios vietos, kur mokiniai vandenyje ištarė kokią nors formulę. 
Kai demonai jums pasakys, kad mokiniai krikštijo tik Jėzaus vardu, 

paprašykite jų parodyti jums vieną vietą, kur mokinys vandenyje pasakė 
šią formulę. Neleisk sau daugiau savęs suvilioti demonų. Jei vis dar esate 

vienoje iš tų šėtoniškų sektų, kurios palaiko šventvagystę, kad Jėzus 
Kristus tuo pat metu yra Dievas Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia, greitai 

išeikite iš ten, jei vertinate amžinąjį gyvenimą. Biblija yra aiški ir 
nedviprasmiška, kaip ką tik parodėme. Norint suprasti Bibliją, nereikia eiti per 

tolimas interpretacijas. Tai daug lengviau suprasti, nei manote. 
 

13- Apaštalų darbu 18:24-28 ir Apaštalų darbu 19:1-7 
 

Apaštalų darbu 18:24-28 "24Vienas žydas, vardu Apolas, kilęs iš Aleksandrijos, 
iškalbingas ir puikiai išmanantis Raštus vyras, atvyko į Efezą. 25Jis buvo 

pamokytas Viešpaties kelio ir, degdamas dvasia, kalbėjo ir uoliai mokė 

apie Viešpatį, nors tepažinojo Jono krikštą. 26Jis ėmė drąsiai skelbti sinagogoje. 
Išgirdę jį, Priscilė ir Akvilas pasikvietė pas save ir nuodugniau išaiškino jam Dievo 

kelią. 27Kai jis panoro vykti į Achają, broliai parašė mokiniams, ragindami jį 
priimti. Nuvykęs tenai, jis buvo labai naudingas per malonę įtikėjusiesiems. 
28Mat jis viešumoje smarkiai sukirsdavo žydus, iš Raštų įrodydamas Jėzų esant 
Kristų." 
 

Biblija mums sako, kad Apolas yra iškalbingas žmogus, kuris yra gerai 
išmanantis raštus. Dievo žodis nurodo, kad Apolas žinojo tik Jono krikštą. Niekur 

nematote Efezą brolių, prašančių jį atnaujinti savo krikštą. Priešingai, jie 
rekomenduoja jį Achają broliams. Kai jis ateina į Achają, broliai, kurie jį priima, 

neprašo jo atnaujinti jo krikšto. Šis pavyzdys padeda jums suprasti, kad 
Apaštalas Paulius neabejojo Apaštalų darbų 19 skyriaus mokinių krikštu, nes jų 

krikštas buvo Jono krikštas. Demonai, kurių misija yra pakreipti Dievo žodžio 
prasmę, teigia, kad Paulius pakrikštijo mokinius vėl Apaštalų darbų 19, nes jų 

Krikštas buvo Jono ir kad šis Krikštas buvo atliktas be tikrosios formulės. 

Viešpats uždaro savo burną su šiuo Apaštalų darbų 18 pavyzdžiu. 
 

Dabar leiskite jums pasakyti skirtumą tarp Apaštalų darbų 18 ir Apaštalų darbų 

19, tai yra tarp Apolas ir Efezo mokinių, kuriuos Paulius susitiko. 
 

Apolas, nors žinojo tik Jono krikštą, tai yra, nors jis dar nebuvo žinomas 

Šventosios Dvasios krikštu, buvo mokinys, išmanantis raštus. Jis žinojo ir 
suprato Dievo žodis, į skelbdamas ir mokymo tiksliai, kas susiję su Jėzumi tašką. 

Iš kitos pusės, Efezo mokiniai, kuriuos Paulius susitiko, taip pat žinojo tik Jono 
krikštą, tai yra, kad, kaip ir Apollos, jie dar nėra žinę Šventosios Dvasios krikšto. 

Tačiau, skirtingai nuo Apolas, jie nieko nežinojo apie Dievo žodį, iki taško net 
nežinodamas, kad yra Šventoji Dvasia. Toks šių mokinių nežinojimo laipsnis 

įrodė, kad jų Krikštas nebuvo atliktas geromis sąlygomis. Tikras Jėzaus Kristaus 
mokinys, pakrikštytas geromis sąlygomis, negali nesugebti žinoti, kad egzistuoja 

Šventoji Dvasia. Tai mažai demonstravimo visiškai uždaro burną burtininkams, 

ir galutinai anuliuoja jų melas. 
 

Apaštalų darbu 19:1-7 "1Apolui būnant Korinte, Paulius, perėjęs aukštutines 

sritis, atvyko į Efezą. Užtikęs ten kelis mokinius, 2paklausė: Ar įtikėję gavote 
Šventąją Dvasią? Jie atsakė: Mes nė girdėti negirdėjome, kad yra Šventoji 

Dvasia. 3Jis klausė toliau: Kokiu tad krikštu jūs buvote pakrikštyti? Jie atsakė: 
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Jono krikštu. 4Tada Paulius tarė: Jonas krikštijo atgailos krikštu, ragindamas 
žmones tikėti Tą, kuris ateis po jo, būtent Kristų Jėzų. 5Tai išgirdę, jie buvo 

pakrikštyti Viešpaties Jėzaus vardu. 6Kai Paulius jiems uždėjo rankas, ant jų 
nužengė Šventoji Dvasia ir jie ėmė kalbėti kalbomis ir pranašauti. 7Iš viso jų 

buvo apie dvylika vyrų." 
 

14- Mano Vardu 
 

Kai Jėzus norėjo, kad veiksmas būtų atliktas Jo vardu, arba bet kokia 
rekomendacija, kurią reikia padaryti jo vardu, Jis nenaudojo metodų, kad tai 

pasakytų. Viešpats niekada neturėjo problemų prašydamas ką nors padaryti Jo 
vardu. Tai yra tai, ką jūs išmoksite iš toliau pateiktų ištraukų: 
 

Mato 18:5 "Kas priima tokį vaikelį mano vardu, tas mane priima." 
 

Mato 18:20 "Kur du ar trys susirinkę mano vardu, ten ir Aš esu tarp jų." 
 

Morkaus 9:37 "Kas priima tokį vaiką mano vardu, tas priima mane, o kas 
priima mane, tas ne mane priima, bet Tą, kuris mane siuntė."  
 

Morkaus 9:39 "Jėzus atsakė: Nedrauskite jam! Nėra tokio, kuris mano vardu 
darytų stebuklus ir galėtų čia pat blogai apie mane kalbėti."  
 

Morkaus 9:41 "Kas duos jums atsigerti taurę vandens mano vardu dėl to, kad 

priklausote Kristui, iš tiesų sakau jums, tas nepraras savo atlygio." 
 

Morkaus 16:17 "Ir kurie tikės, tuos lydės šie ženklai: mano vardu jie išvarinės 
demonus, kalbės naujomis kalbomis."  
 

Luko 9:48 "8ir tarė jiems: Kas priima šį vaiką mano vardu, mane priima, o 

kas mane priima, priima Tą, kuris mane siuntė. Kas tarp jūsų mažiausias, tas 
bus didžiausias." 
 

Luko 21:8 "Jis pasakė: Žiūrėkite, kad nebūtumėte suklaidinti, nes daugelis ateis 
mano vardu, ir sakys: Tai Aš!’ ir: Atėjo metas!’ Neikite paskui juos!"  
 

Jono 14:13 "Ir ko tik prašysite mano vardu, Aš padarysiu, kad Tėvas būtų 
pašlovintas Sūnuje." 
 

Jono 14:14 "Ko tik prašysite mano vardu, Aš padarysiu." 
 

Jono 14:26 "o Guodėjas – Šventoji Dvasia, kurią mano vardu Tėvas atsiųs, – 

mokys jus visko ir viską primins, ką jums sakiau." 
 

Jono 15:16 "Ne jūs mane išsirinkote, bet Aš jus išsirinkau ir paskyriau, kad 

eitumėte, duotumėte vaisių ir jūsų vaisiai išliktų, – kad ko tik prašytumėte Tėvą 

mano vardu, Jis jums duotų." 
 

Jono 16:23 "Tą dieną jūs manęs nieko neklausinėsite. Iš tiesų, iš tiesų sakau 

jums: ko tik prašysite Tėvą mano vardu, Jis jums duos." 
 

Jono 16:24 "Iki šiol jūs nieko neprašėte mano vardu. Prašykite ir gausite, kad 

jūsų džiaugsmui nieko netrūktų." 
 

Jono 16:26 "Tą dieną jūs prašysite mano vardu, ir Aš nesakau, kad Aš prašysiu 

Tėvą už jus." 
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Jei Viešpats galėtų jaustis taip patogiai, prašydamas savo mokinių padaryti tą ar 
tą savo vardu, kodėl vandens krikšto atveju jis turėtų eiti per insinuacijas, kad 

suteiktų jiems nurodymus? Ką Jėzus prarastų sakydamas savo mokiniams: 
"Nagi, padarykite visų tautų mokinius, krikštai juos mano vardu ir 

mokydamas juos laikytis visko, ką jums įsakiau. Ir štai aš esu su Jumis visada, 
net iki pasaulio pabaigos." Kodėl Jis bijo ar gėdijojo paklausti savo mokinius 

krikštyti Jo vardą? Ar jis staiga bijojo, kad jo tėvas kaltina jį suteikiant jam per 
daug svarbos? Taigi, mylimieji, jūs suprantate, kad nereikia daug žinių, norint 

supainioti labai dideles pragaro agentų manipuliacijas. 
 

15- Kiti pamokomas ištraukos 
 

Apaštalų darbu 1:1-22 "1Pirmoje knygoje, Teofiliau, aš parašiau apie viską, ką 
Jėzus pradėjo daryti ir mokyti 2iki tos dienos, kurią buvo paimtas į Dangų, 

pirmiau per Šventąją Dvasią davęs savo išrinktiesiems apaštalams įsakymų. 3Po 
savo kančios Jis pateikė jiems daugelį įrodymų, kad yra gyvas, per 

keturiasdešimt dienų jiems rodydamasis ir kalbėdamas apie Dievo karalystę. 
4Kartą, būdamas kartu su jais, liepė jiems nepasišalinti iš Jeruzalės, bet laukti 

Tėvo pažado, –apie kurį, – pasakė Jis, – esate girdėję iš manęs; 5nes Jonas 
krikštijo vandeniu, o jūs po kelių dienų būsite pakrikštyti Šventąja 

Dvasia. 6Susirinkusieji paklausė Jį: Viešpatie, gal Tu šiuo metu atkursi Izraelio 
karalystę? 7Jis jiems tarė: Ne jūsų reikalas žinoti laiką ir metą, kuriuos Tėvas 

nustatė savo valdžia. 8Kai ant jūsų nužengs Šventoji Dvasia, jūs gausite jėgos ir 

tapsite mano liudytojais Jeruzalėje ir visoje Judėjoje bei Samarijoje ir lig pat 
žemės pakraščių. 9Tai pasakęs, jiems bežiūrint, Jėzus pakilo aukštyn, ir debesis 

Jį paslėpė nuo jų akių. 10Kai jie, akių nenuleisdami, žiūrėjo į žengiantį Dangun 
Jėzų, štai prie jų atsirado du vyrai baltais drabužiais 11ir tarė: Vyrai galilėjiečiai, 

ko stovite, žiūrėdami į Dangų? Tas pats Jėzus, paimtas nuo jūsų į Dangų, sugrįš 
taip pat, kaip Jį matėte žengiantį į Dangų. 12Tuomet jie sugrįžo į Jeruzalę iš 

vadinamojo Alyvų kalno, esančio netoli Jeruzalės, tokiu atstumu, koks 
leidžiamas nueiti per sabatą. 13Parėję jie susirinko aukštutiniame kambaryje, kur 

buvo apsistoję, – Petras ir Jokūbas, Jonas ir Andriejus, Pilypas ir Tomas, 
Baltramiejus ir Matas, Alfiejaus sūnus Jokūbas, Simonas Uolusis ir Judas, Jokūbo 

brolis. 14Jie visi ištvermingai ir vieningai atsidėjo maldai ir prašymui kartu su 
moterimis ir Jėzaus motina Marija bei Jo broliais. 15Vieną dieną, atsistojęs tarp 

brolių, – ten buvo susirinkę apie šimtą dvidešimt asmenų, – Petras tarė: 16Vyrai 
broliai, turėjo išsipildyti Rašto žodžiai, kuriuos Šventoji Dvasia pranašiškai išsakė 

Dovydo lūpomis apie Judą, tapusį Jėzaus suėmėjų vadovu. 17Jis juk buvo 

priskaitytas prie mūsų ir turėjo dalį šioje tarnystėje. 18Bet jis nedorybės kaina 
įsigijo sklypą, paskui stačia galva puolė žemyn, perplyšo pusiau, ir visi jo viduriai 

išvirto. 19Tai pasidarė žinoma visiems Jeruzalės gyventojams, ir anas sklypas jų 
kalba buvo pavadintas Hakeldamachu, – tai reiškia: Kraujo sklypas. 20Nes 

Psalmių knygoje parašyta: Jo kiemas tepavirsta dykviete, ir tegul niekas ten 
nebegyvena, ir: Tegul kitas perima jo tarnystę. 21Taigi vienam iš vyrų, kurie 

drauge su mumis vaikščiojo visą laiką, kol Viešpats Jėzus buvo tarp mūsų, 
22pradedant Jono krikštu ir baigiant ta diena, kai Jis buvo paimtas iš mūsų 

aukštyn, reikia kartu su mumis tapti Jo prisikėlimo liudytoju. " 
 

Ši ištrauka vien tik nutildo ginčus, susijusius su tuo, kas turėtų būti vadinama 

"Vandens Krikštas Formulė". 5 eilutė patvirtina, kad yra tik du krikštų tipai: 
vandens krikštas ir Šventosios Dvasios Krikštas, ir kad yra tik du krikštų autoriai: 
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Jonas kaip vandens krikšto autorius, ir Jėzus Kaip Šventosios Dvasios krikšto 
autorius, Dievas Tėvas yra visų dalykų Autorius, žinoma. Kai mes suprantame, 

kad Jonas yra vienintelis vandens krikšto autorius, mums tampa lengviau 
suprasti, kodėl vandens krikštas vis dar vadinamas Jono krikštu. 
 

5 eilutėje Jėzus tarė: Nes Jonas pakrikštytas vandeniu, ... taip pripažįstant 
Jono krikštą vieninteliu galiojančiu krikštu. 22 eilutėje Petras sako: iš Jono 

krikšto… taip pat pripažįstant Jono krikštą vieninteliu galiojančiu krikštu. 
Viešpats pripažįsta, kad būtent Jonas inicijavo vandens krikštą, o jo apaštalas 

Petras, kurį demonai kaltina gavę raktą, atskleidžiantį jam vadinamąją tikrąją 
formulę, pripažįsta Jono krikštą kaip vienintelį tikrąjį krikštą. Tačiau Jonas 

nelaukė, kol garsioji Petro formulė pradės vandens krikštą. 
 

Jono 1:33 "Aš Jo nepažinojau, bet Tas, kuris mane siuntė krikštyti 

vandeniu, man pasakė: Ant ko pamatysi nusileidžiančią ir pasiliekančią 

Dvasią, bus Tas, kuris krikštys Šventąja Dvasia." 
 

Ši ištrauka parodo mums, kad Dievas Tėvas pripažįsta tik du krikštus, vandens 

krikštą ir Šventosios Dvasios krikštą. Ir Dievas tėvas pavadino tik du šių dviejų 
krikštų autorius: Joną kaip vandens krikšto autorių, ir Jėzų kaip Šventosios 

Dvasios krikšto autorių. 
 

Luko 7:29-30 "29Jį išgirdusi, visa tauta, taip pat ir muitininkai, pripažino Dievo 

teisingumą, nes leidosi krikštijami Jono krikštu. 30Tik fariziejai ir Įstatymo 
mokytojai atstūmė, ką Dievas jiems buvo sumanęs, nesiduodami Jono 

krikštijami." 
 

Anot Jėzaus, į Pragarą eis tie, kurie atsisako Jono krikšto, už tai, kad panaikino 

jiems Dievo tikslą. Tačiau, pasak Pragaro agentų, tai tie, kurie krikštijami su 
Jono krikštu, kuris eis į Pragarą, priimti krikštą ne pagal formulę, kurios nebuvo 

Jono metu, ir kuris buvo rastas Petras ilgai po Jono Krikštytojo , ir po Jėzaus. 

Jums priklauso pasirinkti, kas iš Jėzaus Kristaus ir šėtono agentų yra teisus. Jei 
manote, kad būtent Jėzus Kristus yra teisus, greitai atgailaukite ir išeikite iš visų 

demonų sektų, kurie sako, kad krikštas Tėvo, Sūnaus Ir Šventosios Dvasios 
Vardu yra neteisingas. Ir jei jūs manote, kad tai yra velnio sūnūs, kurie yra 

teisūs, pasilikite savo sektose ir tęskite savo šventvagystę. 
 

Apaštalų darbu 13:24 "Prieš Jam ateinant, Jonas skelbė atgailos krikštą 

visai Izraelio tautai." 
 

Mes ką tik perskaičiau, kad prieš Jėzaus atėjimą, Jonas pamokslavo apie 

atgailos krikštą visiems Izraelio žmonėms. Jei Jono krikštas yra klaidingas, 
tai reikštų, kad tai, ką Biblija čia vadina atgailos krikštu, yra pasmerkimo 

krikštas. Pasak šėtono agentų, tai buvo veikiau melagingas Krikštas, smerkimo 
ir mirties Krikštas, kad Jonas pamokslavo visiems Izraelio žmonėms prieš Jėzaus 

atėjimą. Taigi Jono Krikštytojo, kurį Dievas Tėvas atsiuntė paruošti pasaulio kelią 
Gelbėtojo, užduotis būtų buvusi nukreipti visus Izraelio žmones į Pragarą prieš 

Jėzaus atėjimą pagal demonų doktriną. Neleisk, kad tave nustebintų. Demonai 

vykdo misiją kovoti su Dievu, o šventvagystė yra vienas iš jų ginklų. 
 

Jono 1:19-36 "19Toks buvo Jono liudijimas, kai žydai iš Jeruzalės atsiuntė pas 

jį kunigų ir levitų paklausti: Kas tu esi? 20Jis išpažino ir neišsigynė. Jis išpažino: 
Aš nesu Kristus! 21Jie klausė: Tai kas gi? Gal Elijas? Jis atsakė: Ne! – Tai gal tu 
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pranašas? Jis atsakė: Ne! 22Tada jie tęsė: Tai kas gi tu, kad mes galėtume duoti 
atsakymą tiems, kurie mus siuntė? Ką sakai apie save? 23Jis tarė: Aš – dykumoje 

šaukiančiojo balsas: Ištiesinkite Viešpačiui kelią!, kaip yra pasakęs pranašas 
Izaijas. 24Atsiųstieji buvo iš fariziejų. 25Jie dar jį paklausė: Tai kodėl krikštiji, jei 

nesi nei Kristus, nei Elijas, nei pranašas? 26Jonas jiems atsakė: Aš krikštiju 
vandeniu, – bet tarp jūsų stovi Tas, kurio jūs nepažįstate. 27Jis yra Tas, kuris po 

manęs ateina, kuris pirmesnis už mane yra. Jam aš nevertas atrišti sandalų 
dirželio. 28Tai atsitiko Betanijoje, anapus Jordano, kur Jonas krikštijo. 29Kitą 

dieną Jonas, matydamas pas jį ateinantį Jėzų, prabilo: Štai Dievo Avinėlis, 
kuris naikina pasaulio nuodėmę! 30Čia Tas, apie kurį pasakiau: po manęs 

ateina vyras, kuris pirmesnis už mane yra, nes anksčiau už mane buvo. 31Aš Jo 
nepažinojau, bet tam, kad Jis būtų apreikštas Izraeliui, atėjau krikštyti 

vandeniu. 32Jonas paliudijo, sakydamas: Aš mačiau Dvasią, lyg balandį 
nusileidžiančią iš Dangaus, ir Ji pasiliko ant Jo. 33Aš Jo nepažinojau, bet Tas, 

kuris mane siuntė krikštyti vandeniu, man pasakė: Ant ko pamatysi 

nusileidžiančią ir pasiliekančią Dvasią, bus Tas, kuris krikštys Šventąja 
Dvasia. 34Ir aš mačiau, ir liudiju, kad šitas yra Dievo Sūnus .35Kitą dieną 

vėl stovėjo Jonas ir du jo mokiniai. 36Išvydęs einantį Jėzų, jis tarė: Štai Dievo 
Avinėlis!" 
 

Medituojant šią ištrauką, akivaizdu, kad Jonas nenaudojo "formulės" "Jėzaus 
vardu" arba "Viešpaties Jėzaus vardu" arba "Jėzaus Kristaus vardu" krikštyti, 

nes Jono tarnystės pradžioje Jėzus dar nebuvo atskleistas žmonėms kaip Kristus. 

Prieš pažindamas Jėzų kaip Kristų, Jonas jau krikštijo visus atgailaujančius. Tai 
patvirtina aktai 13: 24, kuriuos mes perskaitėme aukščiau. Net jei Jono Šventoji 

Dvasia galėtų padėti jam atpažinti Kristų, ir tai atsitiko, kaip aprašyta Jono 1:29, 
pats Jonas mums sako 31 ir 33 eilutėse, kad jis dar nežinojo Jėzaus kaip 

Kristaus. Net jei jis žinotų, kad Kristus jau yra žmonių viduryje, jis pats dar 
nežinojo, kas tarp žmonių buvo Kristus. Be Šventosios Dvasios, kuri padėjo jam 

identifikuoti Kristų, Dievas Tėvas taip pat davė jam ženklą, atskleistą 33 eilutėje. 
Taigi suprantama, kad nuo šio momento Jonas žinojo, kas tarp žmonių buvo 

Kristus, ty nuo Jėzaus krikšto. Tačiau prieš Jėzaus krikštą Jonas jau pakrikštijo 
daugelį žmonių, kaip parodyta Luko 3:21 ištraukoje Luko 3:21 "Kai, visai tautai 

krikštijantis, ir Jėzus pakrikštytas meldėsi; …" ir Mato 3 skyriuje. 
 

Akivaizdu, kad kadangi Jonas dar nebuvo atpažinęs Kristaus, jis negalėjo naudoti 
Jo vardo jokioje krikšto formulėje. Taigi Jonas krikštijo be garsiosios formulės 

"Jėzaus Kristaus vardu". Jei Dievas Tėvas Tėvas, pasiuntęs Joną krikštyti, 
patvirtino šį krikštą, tai doktrina apie demonus (kuri atsisako bet kokio krikšto, 

kuris nėra atliekamas pagal vadinamąją formulę, kurią Apaštalas Petras būtų 
atradęs dar ilgai po Jono Krikštytojo mirties), yra nepagrįsta, kaip mes jau 

parodėme. 
 

Jono 8:14-18 "14Jėzus jiems atsakė: Nors Aš ir liudiju pats apie save, mano 
liudijimas yra tikras, nes Aš žinau, iš kur atėjau ir kur einu. O jūs nežinote, nei 

iš kur Aš atėjau, nei kur einu. 15Jūs teisiate pagal kūną, Aš neteisiu nė vieno. 16O 
jeigu Aš ir teisiu – mano teismas teisingas, nes Aš ne vienas, bet esu Aš ir 

mane siuntęs Tėvas. 17Ir jūsų Įstatyme parašyta, kad dviejų asmenų 
liudijimas tikras. 18Aš liudiju pats apie save, ir apie mane liudija mane 

siuntęs Tėvas." 
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Jūs, be abejo, paklauskite savęs, kodėl cituoju šią ištrauką iš Jono 8:14-18 šiame 
mokyme, susijusiame su vandens krikšto formulę. Leiskite man duoti jums 

priežastį. Demonai, kurie teigia, kad Krikštas Tėvo vardu, Sūnus ir Šventoji 
Dvasia yra klaidinga, yra tie patys, kurie teigia, kad Dievo Tėvo nėra, ir kad 

Šventoji Dvasia neegzistuoja. Tai tie patys demonai, kurie sako, kad Jėzus 
Kristus neturi Tėvo, ir yra Jo paties tėvas. Todėl iš šio baisus doktrina, kuri neigia 

Dievo Tėvo ir Šventosios Dvasios, kad tai šventvagyste apie Jono krikšto kyla. 
Todėl šie du šėtoniškas doktrinas yra susiję. 
 

Taigi, jei vienas iš šių dviejų mokymų yra klaidingas, antrasis automatiškai yra 
klaidingas. Šioje Jono 8:14-18 eilutėje Viešpats patvirtina raštus, sakydamas, 

kad dviejų žmonių liudijimas yra tiesa. Ir jis toliau sako, kad Jo liudijimas ir 
Jo Tėvo liudijimas yra dviejų žmonių liudijimas. Jėzus Kristus, Dievo Sūnus, čia 

neginčijamai sako, kad Jis ir Jo Tėvas yra du skirtingi asmenys. Šiame lygmenyje 
aiškiai nustatyta, kad Jėzus Kristus nėra Dievas Tėvas ir kad Jėzus Kristus 

skiriasi nuo Dievo Tėvo. Tai įrodo tiems, kurie vis dar abejojo, kad Jėzus 

Kristus nėra nei Dievas Tėvas, nei Šventoji Dvasia; Jis iš tiesų yra Dievo 
Sūnus. Vien tik ši ištrauka yra pakankama, kad galutinai uždarytų burną visiems 

demonams, kurie palaiko šią šėtono doktriną. Jei tada doktrina apie demonus, 
kad pats Jėzus Kristus yra Dievas Tėvas ir Šventoji Dvasia, yra klaidinga, tai net 

jų doktrina, kurioje ginčijamas krikštas Vardan Tėvo, Sūnaus ir Šventosios 
Dvasios, taip pat yra klaidinga. 
 

16- Apreiškimas 
 

Kitas elementas, už kurio šie burtininkai bando paslėpti, kai jie įstrigo, yra Mato 

11:27 ištrauka, kurioje sakoma: "Viskas man yra mano Tėvo atiduota; ir niekas 
nepažįsta Sūnaus, tik Tėvas, nei Tėvo niekas nepažįsta, tik Sūnus ir kam Sūnus 

nori apreikšti." šie blogi vaikinai bando įtikinti naivus, sakydamas jiems, kad 
Apaštalas Petras buvo vienintelis, kuris žinojo slaptą dėl formulė vandens 

krikštas, nes tai buvo kažkas paslėpta, kurios Sūnus buvo maloniai parodė į jį. 

Mylimieji, net jei tai iš tiesų buvo būtina kalbėti apie apreiškimą, tai būtų 
neįmanoma, kad Apaštalas Petras gautų apreiškimą apie Jono Krikštytojo 

ministerija, kad Jonas Krikštytojas pats nežinojo. Tikiuosi, kad nuo šio momento 
niekas nepateks į šių velnio sūnų spąstus. 
 

17- Burtininkai mano, kad jie protingesni už Jėzų. 

 

Jūs turite kitų mažų demonų, kurie jums sako, kad turite krikštyti tik Jėzaus 

Kristaus vardu, nes visi Apaštalai būtų pakrikštyti tokiu vardu. Paprašykite šių 
gyvačių parodyti jums tik vieną vietą Biblijoje, kur galima išgirsti Apaštalą ar 

kitą mokinį, ištarti formulę, esančią vandenyje. Paprašykite jų duoti jums vieno 
Apaštalo ar kito mokinio, kuris yra krikšto krikšto vandenyse, vardą, sakė: "Aš 

krikštijau tave Jėzaus vardu, Jėzaus Kristaus vardu arba Viešpaties Jėzaus 
vardu." Leiskite jiems suteikti jums mokinio, kuris naudojo šią formulę, vardą ir 

leiskite jiems suteikti jums Biblijos eilutę, kuri kalba apie tai. Jei šios gyvatės 

jums tokią eilutę, nedvejodami sekti juos, ir parašykite mums, kad mes galime 
atgailauti. 
 

Kitos gyvatės jums pasakys, kad "Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios 
Vardu" yra grynai katalikų ir šėtoniškos Trejybės. Jie yra ten ir sako jums, kad 

Jėzus Kristus, kuris paprašė Savo mokinių krikštyti žmones Vardan Tėvo, Sūnaus 
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ir Šventosios Dvasios, yra katalikas ir šėtonas. Kai šie gyvatės yra painiojami su 
Mato 28:19, kai kurie sako, kad eilutėje sakoma "Varde" vienaskaitos, o kiti 

sako, kad "Tėvas, Sūnus ir Sventoji Dvasia" nėra tinkami vardai. Būdas pasakyti, 
kad jie protingesni už Jėzų. Dėl šių nesąmonių Jėzus nieko nežinojo apie 

sintaksę, Jėzaus gramatikos lygis buvo labai mažas. 
 

Vis dėlto kiti demonai kalba su jumis apie Dievo funkcijas ar Dievo atributus. 
Tie, kurie kalba apie funkcijas, sako, kad Dievas yra unikalus ir keičiasi pagal 

tai, ką jis nori daryti. Ir jie aiškina, kad "Dievas tėvas" yra viena funkcija, "Dievo 
Sūnus" - tai dar viena funkcija, ir" Dievas Šventoji Dvasia "yra dar viena funkcija, 

ir visa tai yra vienas asmuo, kuris keičiasi pagal aplinkybes. 
 

Tie, kurie kalba apie atributus pasakyti, kad "vienas Amžinas Dievas parodo savo 
įvairius požymius, pagal užduotį jis daro, Dievas yra Tėvas, Sūnus ir Šventoji 

Dvasia, nes Dievas tapo mūsų Tėve, per Jėzų Kristų, žmogus, Mūsų Viešpatį, 
kuris gyvena mumyse per Šventąją Dvasią, kurie yra tiesiog Jėzaus Kristaus 

dvasia." Tai bjaurystė, kurią šie piktojo Sūnūs neša, padarydami Dievą melagiu 
ir taip skelbdami Bibliją melagingą. 
 

Neleiskite šių demonų atitraukti jus su tuo, ką jie vadina "funkcijas" arba 

"atributus." Tiesiog paprašykite jų stichijos. Jei nenorite, kad šie demonai 
švaistyti savo laiką su jų argumentais kad bus dirginti jus ir maištauti jums su 

jų baseness, tiesiog paprašykite jų paminėti jums vieno Apaštalo ar kito mokinio 
vardą, kuris yra krikšto vandenyse, už krikštyti kalbėjo formulę "Aš krikštiju jus 

Jėzaus vardu, arba Jėzaus Kristaus vardu, arba Viešpaties Jėzaus vardu", ir 
suteikti jums biblijos eilutę, kuri sako tai. 
 

18- Sveiko proto klausimas 

 

Jei būtų vandens krikšto formulė, be kurios joks krikštas negalėtų galioti, ši 

formulė natūraliai būtų naudojama nuo krikšto įvedimo, ir ši formulė būtų 
apreikšta vandens krikšto iniciatoriui, kuris yra Jonas Krikštytojas. Tai sveiko 

proto reikalas. Jonas Krikštytojas, kurio tarnystė buvo vandens krikštas, 
negalėjo užbaigti savo tarnystės ir net mirti be šios tarnystės formulės, kad 

vadinamoji jo tarnystės formulė būtų atskleista tiems, kurie turėjo tik tęsti jo 
tarnystę. Jeigu mintis apie šitą garsųjį apreiškimą, kurį Petras būtų turėjęs, būtų 

buvusi teisinga, tai visa Jono tarnystė būtų buvusi nenaudinga, nes jis būtų 
dirbęs nuo pradžios iki pabaigos, be tikrojo apreiškimo apie tai, kas padarė pačią 

jo tarnystės esmę. Kaip manote, ar toks dalykas yra įmanomas? 
 

Atminkite, kad Jonas buvo pripildytas Šventosios Dvasios iš savo motinos 
įsčiose. Ar manote, kad Jehova gali pasiųsti savo tarną Joną, pripildyti jį Šventąja 

Dvasia iš motinos įsčių, patikėti jam svarbią misiją, pavyzdžiui, paruošti kelią 
Kristui, žmonijos Gelbėtojui, bet paslėpti nuo jo pačią šios misijos paslaptį? Tokiu 

būdu piktžodžiauti yra tik demonai, ir, laimei, yra tik kitų demonų, kurie tiki tokia 
kvailyste. Kiekvienas tikrasis Dievo vaikas gyvena Šventąja Dvasia, ir kaip toks, 

turi minimalią įžvalgą, kuri padeda jam pasinaudoti sveiku protu, kai reikia. 
 

Vandens Krikšto tarnystė nebuvo nei Jėzaus tarnystė, nei Jėzaus Apaštalų 
tarnystė. Tai buvo Jono Krikštytojo ministerija. Štai kodėl visi žmonės, įskaitant 

Jėzų ir jo Apaštalus, buvo pakrikštyti Jono. Ir nė vienas iš jų negali abejoti Jono 
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tarnyste, kurią jie visi pripažino realiai. Taigi nereikia būti išsiblaškęs šių 
demonų, kurie bando paversti jus nuo Dievo žodžio. Šios gyvatės yra Pragaro 

agentai, misijoje suvilioti ir nukreipti kuo daugiau žmonių iš Dievo kelio. Kaip ir 
jų šeimininkas Liuciferis padarė su Adomu ir Ieva Edeno sode. Jei sekate juos, 

jūs sudeginsite su jais Pragare. 
 

19- Liudijimas 
 

Vieną dieną aš atsidūriau seminarijoje su bažnyčios vyresniaisiais, ty tais vyrais, 
kurie paprastai turi Apaštalų, pranašų, mokytojų, ganytojų ir evangelistų titulus. 

Šie Dievo Tarnai didžiąja dalimi priklausė šitoms Šėtoniškoms sektoms, kurios 
palaiko, kad Jėzus Kristus tuo pačiu metu yra Dievas Tėvas, Sūnus ir Šventoji 

Dvasia. Nors aš mokau juos apie vandens krikštą, Aš palietiau šį klausimą apie 
vandens krikšto formulę. Ir tarp kitų Biblijos ištraukų, kurias aš perskaičiau, kad 

padėtų jiems gerai suprasti mokymą, buvo ši ištrauka iš Mato 28:18-20, kuri 

sako: "18Tuomet priėjęs Jėzus jiems pasakė: Man duota visa valdžia Danguje ir 
žemėje. 19Todėl eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų žmones, 

krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu, 
20mokydami juos laikytis visko, ką tik esu jums įsakęs. Ir štai Aš esu su jumis 

per visas dienas iki pasaulio pabaigos. Amen." 
 

Kaip tik baigiau skaityti šią ištrauką, vienas iš dalyvių, vadinamasis evangelistas 

priešais visą asamblėją garsiai ir aiškiai kad jis buvo alergiškas šis ištrauka 19 
Mato 28, kad aš ką tik perskaičiau, ir kad šis ištrauka jam pykinimas. Aš buvau 

ten mylimasis, provokuojantis vadinamojo Dievo tarno, Didžiojo evangelisto, 
pykinimą, tiesiog skaitydamas Biblijos eilutę. Jūs galite įsivaizduoti mano 

sumišimą priešais šį šou. Turėjau rasti sau daryti tai, ką dažnai vengiu daryti, 
tai yra, atskleisti demonus priešais visus. Tas demonas ką tik atsidūrė, ir aš 

nebegalėjau jo padengti. Buvau priverstas nutraukti mokymą apie krikštą 
vandenyje, kurį jiems daviau, pirmiausia duoti jiems dalį mokymo apie 

Įžvalgumą, kuris buvo suplanuotas veikiau artimiausioms kelioms dienoms. 
 

Aš pasakiau šiam didžiajam evangelistui priešais visą Asamblėją, kad jis buvo 
demonas. Ir nors kiti jo kolegos atrodė nustebę, ir jie buvo labai daug, aš 

paprašiau jų būti ramus ir kantrus, ir klausytis mokymo, kurį turėjau jiems duoti. 
Aš jiems pasakiau, kad jei po mokymo, kurį turiu jiems duoti, paaiškėtų, kad 

mano ką tik priimtas sprendimas dėl jų kolegos yra klaidingas,  turėjau atgailauti 
ir baigti seminarą. Visi vis dar buvo labai nustebinti. Jie jau buvo labai ramūs 

nuo pat pradžių, labai mandagūs ir labai atsakingi. 
 

Taigi skyriau laiko jiems paaiškinti, kad laikau juos broliais ir draugais ir kad 

netikėjau, jog esu už juos pranašesnis. Aš priverčiau juos suprasti, kad atkreipiu 
dėmesį į savo kalbą, kai esu prieš Dievo žmones, ir kad niekada neimu savęs už 

tai, kas nesu. Pasakiau jiems, kad visada labai gerbiu Dievo tarnus, net ir tada, 
kai jie yra visiškoje nežinioje, kaip buvo jų atveju, ir kad dėl šios priežasties 

niekada nerizikuočiau Dievo tarną pavadinti demonu vien iš paniekos ar 

norėdamas jį įžeisti. Visi tapo dar ramesni ir dėmesingesni. 
 

Aš daviau jiems dalį mokymo apie Įžvalgumą, pažadėdamas jiems, kad visas šis 

mokymas yra likusio mūsų seminaro programoje. Aš jiems parodžiau Dievo 
žodžiu, kad nė vienas tikras Dievo vaikas negali pykinti, paprasčiausiai 

skaitydamas Biblijos eilutę. Aš paėmė laiko eiti į visas detales, kurios leistų jiems 
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suprasti mokymą. Per kelias valandas mes vaikščiojome per visą Bibliją. Kai aš 
baigiau mokyti, jie visi buvo užšaldyti. Tada aš atskleidė jiems, kad tarp Dievo 

žmonių yra daugiau demonų nei Dievo vaikai; aš taip pat parodė jiems, kad labai 
daug tų, kurie yra klaidingai vadinamas Dievo tarnai, yra net ne Dievo, ne visi. 

Sekdamas ką tik jiems per Bibliją pateiktais paaiškinimais, visi suprato ir 
nekantriai laukė dienos, numatytos mokymui apie Įžvalgumą. 
 

Aš stengiausi kuo labiau apibendrinti šį liudijimą, kad šis mokymas nebūtų 

pernelyg ilgas. Tai mylima, maža sąskaita, kuri parodo jums, kaip nepatogiai 
šėtono agentai kuriuos per nežinojimą laikote dievo vaikais ar Dievo tarnais, 

jaučiasi tiesoje. Net labiausiai uolus jaučiasi pasibjaurėjimas dėl tiesos ir net 
pykinimas. Kaip šis demonas, kad tik jums daviau parodymus, šėtono agentai 

yra alergiški tiesai. Štai kodėl jie yra labai uolūs skelbti melagingumą ir laikytis 
klaidingos doktrinos. Šis aspektas gerai paaiškintas mokyme apie "Įžvalgumą", 

kurį galite rasti adresu www.mcreveil.org. 
 

20- Įspėjimas 
 

Kad šis mokymas nebūtų be reikalo ilgas, aš čia neišsiaiškinsiu visi šie įspėjimai 
jau buvo pateikti kituose mokymuose, į kuriuos aš jus nukreipsiu. Tai, ką turite 

išlaikyti, yra tai, kad kai jūs tiesiog stovite ant to, kas parašyta juodai balta Dievo 
Žodyje, jūs labai lengvai uždarote burną visiems šėtono agentams. Nes, siekiant 

sėkmingai sukant jus nuo Dievo kelio, šios gyvatės visada privalo išeiti iš Dievo 
žodžio. 
 

Nedvejodami perskaitykite mokymą, pavadintą "Ar Jėzus Kristus yra Dievas 

Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia?" kurį aš jums rekomendavau aukščiau. Taip 
pat perskaitykite išankstinius nurodymus, kuriuos rekomenduoju Dievo vaikams 

laikytis, kai jie turi užsiimti Biblijos studijomis ar diskusijomis apie Bibliją su 
šėtono agentais. Šį mažą tekstą rasite svetainėje mcreveil.org. tai vadinama 

"Būtinos sąlygos Biblijos Studijoms". 
 

Mylimasis, šis tyrimas, kurį ką tik atlikome, suteikia jums dar vieną galimybę 
aptikti kai kuriuos kitus demonus, slypinčius tarp Dievo žmonių. Aš duodu jums 

čia dar vieną įžvalgumo elementą, kuris padės jums atpažinti kai kuriuos 

demonus Dievo Vaikų apsuptyje. Tačiau prieš naudodamiesi šiuo įžvalgumu, 
turite parodyti didelį lankstumą ir toleranciją vertindami, kaip mes esame įpratę 

daryti. 
 

Dėl šios priežasties, nors yra nustatyta, kad kiekvienas tikrasis Dievo vaikas 

mano, kad lengva suprasti Dievo dalykus, nors ir yra nustatyta, kad joks tikras 

Dievo vaikas gali piktžodytis tokiu būdu energingai teigdamas, kad Biblija yra 
klaidinga, tačiau tarkime, kad visi šie religiniai, kurie palaiko šią šėtono doktriną, 

yra tik į nežinojimo, tačiau tarkime, kad visi tie religiniai, kurie palaiko šią šėtono 
doktriną, yra arba nežinomi, arba tiesiog apsėsti. Suteikite jiems šį mokymą, 

kuris yra pakankamai išsamus ir pakankamai aiškus, kad atvertų akis. 
 

Tie tarp jų, kurie buvo gana nežinojimo, bus nustatyti nemokamai tiesos, 

išdėstytos šiame mokyme. Ir tie, kurie buvo tiesiog apsėsti, taip pat bus laisvi 

tiesos, aiškiai nustatytos šiame mokyme, nes, kaip jūs gerai žinote, tiesa nustato 
nemokamai. Jono 8:32. Bet tie, kurie, perskaitę visą šio mokymo 
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demonstravimą, pasirinks neatgailauti, ir nori prilipti prie į jų šventvagystę, duos 
ten įrodymų, kad jie yra demonai. Kitaip tariant, žinokite, kad bet kuris 

vadinamasis krikščionis, kuris, perskaitęs šį mokymą, ir toliau laikosi, kad Jono 
krikštas yra klaidingas, yra demonas. Nepamirškite, kad demonai niekada 

neatgailauja, nes bijo būti išgelbėti."... Dvasia aiškiai sako, kad paskutiniais 
laikais kai kurie atsitrauks nuo tikėjimo, pasidavę klaidinančioms 

dvasioms ir demonų mokymams." 1Timotiejui 4:1  
 

Aš kreipiuosi į atgailą visiems, kurie vis dar laikosi šios šėtoniškos doktrinos. Visi 

jūs, kurie nešate šią demonų doktriną, ir tikite šia šventvagyste, paimkite šią 
ištiestą Viešpaties ranką ir atgailaukite. Atsisakykite šios šėtoniškos Doktrinos ir 

venkite Pragaro kelio, kol dar yra laiko. Išeikite iš visų šių šėtoniškų sektų, kurios 

piktžodžiauja prieš Dievą. Jei pasirinksite palikti šiuos šėtoniškus klubus ir 
nuspręsite vaikščioti Kristaus sveika doktrina, nedvejodami susisiekite su 

mumis. 
 

21- Išvada 
 

Šia išvada, mes jums parodysime, kad mums net nereikėjo visos analizės, kurią 

mes ką tik padarėme, kad išardyti demonų doktriną ir uždaryti mūsų burnas per 
amžius tiems Pragaro agentams, kurie piktžodžiavo sakydamas, kad Jono 

krikštas yra klaidingas Krikštas. Pažvelkime į Mato 3:11 ir Apaštalų darbų 1:5 
ištraukas: 
 

Mato 3:11 "Aš jus krikštiju vandeniu atgailai, bet Tas, kuris ateina po manęs, – 
galingesnis už mane, aš nevertas net Jo sandalų nuauti. Jis krikštys jus Šventąja 

Dvasia ir ugnimi." 
 

Apaštalų darbų 1:5 "nes Jonas krikštijo vandeniu, o jūs po kelių dienų būsite 

pakrikštyti Šventąja Dvasia." 
 

Jonas Krikštytojas pristato save Mato 3:11 kaip tas, kuris turi vandens krikštą 
kaip savo misiją, ir pristato Jėzų Kristų, kaip tas, kuris turi galią krikštyti 

Šventąja Dvasia. Iš to išplaukia, kad yra tik dviejų tipų krikštai, būtent vandens 
krikštas su Jonu Krikštytoju kaip jo autorius ir Šventosios Dvasios krikštas su 

Jėzumi Kristumi kaip jo autorius. 
 

Jėzus Kristus prisistato Aktais, 1:5 kaip tas, kuris turi galią krikštyti Šventąja 

Dvasia, ir pristato Joną Krikštytoją kaip vieną pasiuntė krikštyti vandeniu. Taip 

pat išplaukia, kad yra tik dviejų tipų krikštai, būtent vandens krikštas su Jonu 
Krikštytoju kaip jo autorius, ir Šventosios Dvasios krikštas su Jėzumi Kristumi 

kaip jo autorius. 
 

Jonas Krikštytojas per savo tarnystę pakrikštijo tūkstančius žmonių, įskaitant 

Jėzų ir Jo Apaštalus. Pagal demonų mokymą, tai buvo po Jono Krikštytojo mirties 
ir Jėzaus Kristaus išvykimo, kad tikrąją krikšto formulę atrado Petras. Šie 

Pragaro agentai jums sako, kad bet koks krikštas padarytas Tėvo, Sūnaus ir 
Šventosios Dvasios vardu, būtų klaidingas ir būtų į Pragarą visi tie kurie 

krikštyti su šia "formulė" ir visi tie, kurie sutinka būti pakrikštyti šia "formulė". 
Jie jums sako, kad Jono krikštas yra klaidingas ir kad Jonas nebuvo išsiųstas 

Dievo. Šie tūkstančiai žmonių, kuriuos Jonas pakrikštijo, įskaitant Viešpatį Jėzų 

Kristų, Apaštalą Petrą ir kitus Apaštalus, visi eis į Pragarą. Ir tik tie, kurie buvo 
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pakrikštyti pagal formulę, tariamai aptiktą po Jono Krikštytojo ir Jėzaus Kristaus 
išėjimo, būtų išgelbėti. 
 

Pasak demonų doktrinos, pats Apaštalas Petras, kuris būtų gavęs raktus, 
atskleidžiančius jam vienos ir vienintelės tikrosios vandens krikšto, kuris taupo, 

slėpinį, yra Pragare. Kodėl Apaštalas Petras taip pat Pragare, kai jis yra jam, kad 
buvo atskleista vienintelės taupymo formulės paslaptis? Taip yra todėl, kad 

Petras naudojo tikrąją formulę, kad pakrikštytų kitus mokinius, bet pamiršo vėl 
pakrikštyti ta pačia nauja formulę. Ir kaip kiekvienas krikštas, padarytas be 

vienos tikrosios formulės, veda į Pragarą, Apaštalas Petras, kuris liko su savo 
Jono krikštu, padarytu be tinkamos formulės, yra Pragare. Aleliuja! Tai padeda 

jums suprasti, mylimas, kad šėtono agentų idiotizmas yra labai didelis. Pragaro 
agentai yra dideli idiotai. 
 

Galiausiai prisiminkite paskutinį kartą ir visiems laikams, kad Apaštalas Petras 

niekada nerado jokios krikšto formulės, kad jis niekada nekvestionavo Jono 
krikšto, ir kad jis pats vėl nebuvo pakrikštytas, nes jis buvo pakrikštytas Jono 

be demonų formulės. Bet kokio krikšto teorija kuri turi būti padaryta tik Jėzaus 
vardu yra grynai šėtono doktrina kilusi tiesiai iš bedugnė. Jei po visų 

demonstravimo mes ką tik padarė, jūs ir toliau tikėti, kad demonai doktrina yra 
tiesa, jūs neturite pasiteisinimas. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 
Amen. 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 


	Įspėjimas
	1- Įvadas
	2- Kokiu vardu turėtume krikštytis?
	3- Demonų kalba
	4- Demonų argumentų nagrinėjimas
	5- Demono samprotavimo pasekmės
	6- Kai kurių Biblijos ištraukų nagrinėjimas
	7- Kitos demonų samprotavimų pasekmės
	8- Šie demonai konkursas dievo institucija
	9- Ką Biblija sako iš Jono Krikštytojo
	11- Demonai turi Dievo zodžio prasmės sukimo meną
	12- Paprasto įsakymo kartojimo pagal demonus sąvoka
	13- Apaštalų darbu 18:24-28 ir Apaštalų darbu 19:1-7
	14- Mano Vardu
	15- Kiti pamokomas ištraukos
	16- Apreiškimas
	17- Burtininkai mano, kad jie protingesni už Jėzų.
	18- Sveiko proto klausimas
	21- Išvada
	Kvietimas

